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ین رویداد های  ین و معنوی تر مراسم اعتکاف دانشجویی یکی از پرشورتر

دانشگاهی است که هرساله به همت نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه های 

کشور یا هیئت های دانشجویی برگزار می شود. مراسمی که اولین بار در 

مسجد دانشگاه تهران برگزار شد و فرصت بی نظیری را برای دانشجویان 

فراهم می کند تا سه شبانه روز فارغ از غوغای زندگی و در محیطی 

معنوی به راز و نیاز با خداوند متعال بپردازند. اگرچه در احکام اعتکاف 

کید قرار گرفته اما با توجه  حضور و خلوت در مساجد قدیمی مورد تأ

به ظرفیت های محدود و استقبال نسل جوان به ویژه در سال های اخیر، 

مساجد دانشگاه ها به عنوان مراکز اصلی برگزاری اعتکاف شناخته 

می شوند. امسال مراسم اعتکاف از 25 لغایت 27 دی ماه هم زمان در 

ایام البیض ماه رجب برگزار خواهد شد و 137 مسجد دانشگاهی کشور 

میزبان 22 هزار و 800 دانشجو در سراسر کشور می شوند. 

   کدام دانشگاه ها میزبان معتکفین می شوند؟ 

یی برخی از استان ها مانند چهارمحال و بختیاری،  مراسم اعتکاف دانشجو

همدان، خوزستان و آذربایجان شرقی با برنامه ریزی خاصی برگزار می شود 

یان استان در مساجد دانشگاهی تعیین شده ویژه  که در آن همه دانشجو

یان دانشگاه آزاد در استان  خواهران و برادران حضور پیدا می کنند. دانشجو

تهران می توانند در اعتکاف واحد های تهران مرکزی، علوم  وتحقیقات و 

قدس شرکت کنند. مراسم امسال نیز مانند سال های گذشته با برنامه های 

متنوع و جذاب معنوی مانند سخنرانی ها و جلسات پرسش و پاسخ دینی 

همراه است که دانشگاه های آزاد اسلامی تهران و دانشگاه های امیرکبیر 

و شیراز بدین منظور از سخنرانان و مداحان برجسته برای این مراسم ها 

یت روحیه معنوی  دعوت کرده اند. دانشگاه آزاد شاهرود نیز با هدف تقو

یان و طلاب دختر  و اخلاقی، فرصتی را برای بازسازی درونی دانشجو

این شهر ایجاد کرده است. دانشگاه آزاد اسلامی خرم آباد نیز امسال با 

اختصاص دادن ظرفیتی ویژه برای خانواده اساتید و کارکنان دانشگاه 

خود در مراسم اعتکاف، گامی مهم در جهت ارتقای معنوی و اخلاقی 

خانواده های دانشگاهی برداشته است. همچنین دانشگاه علمی کاربردی 

اصفهان در تصمیمی جالب اقدام به برگزاری مراسم اعتکاف ویژه 

یان دختر دهه 80 دانشگاه خود کرده تا رابطه این نسل را با  دانشجو

یت کنند.  مراسم های معنوی تقو

مدیرکل فرهنگی و اجتماعی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها خبر داد 

افزایش 8 هزار نفری ظرفیت پذیرش دانشجویان معتکف

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد: 

استادان و مسئولان دانشگاه در ایام اعتکاف در کنار دانشجویان باشند

محمد دادسرشت، مدیرکل فرهنگی و اجتماعی نهاد نمایندگی 

مقام معظم رهبری در دانشگاه ها در خصوص تعداد دانشگاه های میزبان 

و دانشجویان شرکت کننده در مراسم اعتکاف دانشجویی امسال به 

»فرهیختگان« گفت: »سال گذشته ۱0۱ مسجد دانشگاهی را برای برگزاری 

مراسم اعتکاف در اختیار داشتیم که امسال به ۱۳۷ مسجد افزایش پیدا کرده 

است. همچنین طبق آمار ها، سال گذشته ۱۴ هزار و 900 نفر دانشجو در 

اعتکاف دانشجویی شرکت کرده بودند درحالی که تاکنون بیش از۲۲ هزار 

و 800 نفر در مراسم امسال ثبت نام کرده اند.« او درخصوص بزرگ ترین 

مراسم اعتکاف دانشجویی بیان کرد: »در حال حاضر نمی توان بزرگ ترین 

مراسم را معرفی کرد اما به طور کلی دانشگاه تهران به دلیل سابقه داربودن در 

برگزاری این مراسم و جایگاه مهمش درکشور، بزرگ ترین برگزارکننده مراسم 

اعتکاف شناخته می شود.« 

دادسرشت با اشاره به رایزنی های صورت گرفته برای رفع دغدغه هم زمانی 

روز های برگزاری مراسم اعتکاف با امتحانات برخی دانشگاه ها تصریح 

کرد: »درخصوص این موضوع با وزیران و مسئولان دستگاهی و دانشگاهی 

صحبت کردیم تا شرایطی را فراهم کنند که دانشجویان علاقه مند، در این 

 برنامه های امتحانی را به گونه ای تنظیم کنند 
ً
مراسم حضور پیدا کنند. مثلا

تا دانشجویان مشکلی از جهت امتحانات نداشته باشند.« 

   اعتکاف؛ جرقه ای برای تحول در زندگی
او با اشاره به اهمیت حضور اساتید و مسئولان دانشگاهی در این مراسم 

پرفیض، افزود: »همیشه سهم کوچکی از ظرفیت مراسم را به رئیس دانشگاه، 

معاونان، اعضای هیئت رئیسه و اساتید دانشگاه اختصاص می دهیم و از آن ها 

دعوت می شود تا در این مراسم شرکت کنند و در ادوار گذشته نیز شاهد حضور 

این عزیزان بوده ایم.« دادسرشت درباره تأثیرات مختلف حضور دانشجویان 

در این مراسم توضیح داد: »اعتکاف تجربه زیسته خلوت با خداوند متعال 

است. یعنی اینکه شخص بتواند در تلاطمات و به هم ریختگی های دنیا مدتی 

در خانه خدا و با او خلوتی انجام دهد و آن را تجربه زیسته خودش کند که 

افراد در سایه مراسم، این تجربه را به دست خواهند آورد. این مراسم می تواند 

موضوعات تحول زندگی یک شخص را رقم بزند. البته برخی از افراد به این 

فضا عادت ندارند و طی مراسم به ارتباطات بیرونی می پردازند و متأسفانه 

این تجربه زیستی را درک نمی کنند. اما همه تلاش ما در اعتکاف این بوده 

زمینه ای فراهم شود تا دانشجویان چنین فضایی را درک و تجربه کنند.« 

مدیرکل فرهنگی و اجتماعی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها 

کید کرد: »به متولیان برگزاری مراسم اعتکاف در دانشگاه  های مختلف  تأ

توصیه کردیم در برنامه هایشان پرداختن به فلسفه اعتکاف را مدنظر قرار 

دهند و به گونه ای برنامه ریزی کنند تا دانشجویان بتوانند چنین خلوتی را 

درک کرده و فلسفه اعتکاف نیز برایشان تبیین شود.« 

دادسرشت درباره توصیه اش به دانشجویان برای شرکت در اعتکاف دانشجویی 

گفت: »توصیه من بر اساس سیره پیغمبر این است که دانشجویان هرقدرکه 

می توانند در این سه روز خودشان را از عالم روزمره جدا کرده و به یک جهان 

جدیدی در خانه خدا قدم بگذارند. درواقع در طول مراسم کمتر به تلفن 

همراه و گفت وگو با بقیه بپردازند. به عبارتی مانند سیره پیامبر که در گوشه 

مسجد می نشستند و با کشیدن پرده دور خودشان از بقیه افراد جدا می شدند، 

عمل کنند تا اثرات و برکات چنین همنشینی با خداوند متعال آن هم در خانه 

خودش را درک کنند.« 

محمد شریفانی، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد 

درباره تعداد مراسم اعتکاف دانشجویی دانشگاه آزاد اظهار کرد: »واحد های 

مختلف دانشگاه آزاد در استان های مختلف میزبان مراسم اعتکافند. در 

تهران نیز در سه مجموعه تهران مرکز، علوم وتحقیقات و قدس این مراسم 

را خواهیم داشت.« 

کید کرد:  او با اشاره به هم زمانی ایام اعتکاف با روز های برگزاری امتحانات تأ

»انتظار ما از رؤسای واحد های دانشگاهی در بحث امتحانات این بوده که اگر 

دانشجویان معتکف با تأخیر به جلسه امتحان می رسند، همکاری های لازم 

را با این دانشجویان داشته باشند.« او درخصوص اهمیت و تأثیر برگزاری این 

 معنوی است. از 
ً
مراسم در فضای دانشگاه گفت: »اعتکاف یک برنامه کاملا

آنجایی که روح و روان انسان ها در درگیری های روزمره دنیایی دچار ناراحتی 

می شود؛ بنابراین همه انسان ها به یک خلوت معنوی با خدای خودشان نیاز 

دارند. همان طور که ما یک بعد جسمانی داریم و باید به آن بپردازیم، به بعد 

روحانی هم باید رسیدگی شود.« 

شریفانی با بیان این مطلب که مراسم های عبادی نظیر اعتکاف ازجمله 

ابزار های رسیدگی به بعد روحانی هستند، افزود: »اعتکاف عملی است که 

هم در سنت پیغمبر اسلام و هم در سیره بزرگان ما در طول تاریخ بوده و تجربه 

نشان داده که این برنامه در روح و روان انسان ها اثر گذار است. به هر حال 

ما به برکات امور معنوی در زندگی انسان ها اعتقاد داریم و از آنجایی که یک 

کار فرهنگی سالم است، نقش بسیار زیادی در روحیات دانشجویان دارد.« 

کید بر اهمیت حضور حداکثری دانشگاهیان در مراسم معنوی  شریفانی با تأ

اعتکاف خاطرنشان کرد: »شایسته است که اساتید، کارکنان و مسئولان 

دانشگاهی مانند دانشجویان در این مراسم شرکت کنند. اگر شرایط شرکت 

کردن را ندارند حداقل در طول مراسم به دیدار دانشجویان بیایند و ساعتی در 

کنار آن ها بنشینند. اساتید می توانند از این فرصت استفاده و اگر دانشجویان 

در این سه روز مشکل آموزشی دارند، آن را حل وفصل کنند.« 

دانشجویان معتکف به 137 مسجد دانشگاهی می روند

خلوت گزیده را به تماشا 
چه حاجت است

ابوالفضل مظاهری – پریا ناصری
گروه دانشگاه

آگهی مناقصات عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قزوین
نوبت دوم

مصرف بهینه آب را از مادرانمان آموختیم

شرکت آب و فاضلاب استان قزوین در نظر دارد مناقصات مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir برگزار نماید و همچنین مناقصه گران علاوه 

بر ارسال فایل تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار می بایست تا قبل از زمان بازگشایی پیشنهادات، فیزیک تضمین مذکور را نیز به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان قزوین ارسال نمایند. 

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: از ساعت ۱۳ روز سه شنبه مورخ ۱۱ / ۱0 / ۱۴0۳ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه: تا ساعت  ۱9 روز یکشنبه مورخ  ۱6 / ۱0 / ۱۴0۳

مبلغ برآوردموضوع مناقصهشماره اسناد مناقصه 
)ریال(

مبلغ تضمین شرکت در 
فرایند ارجاع کار)ریال(

محل تامین 
اعتبار

شرایط شرکت در مناقصه
مهلت زمانی ارائه 

پیشنهادات
زمان و مکان بازگشایی 

پاکات ارزیابی کیفی 

403/2 / 53

تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای   با 
ارزیابی فشرده  تهیه، بارگیری، حمل، 

باراندازی و  تحویل لوله های چدن داکتیل 
در اقطار  150 الی  500 میلیمتر به همراه 

واشرهای مربوطه

عمرانی000 / 000 / 885 / 00024 / 000 / 700 / 497

تولیدکننده یا  فروشنده  
اقلام موضوع مناقصه طبق 

شرایط مندرج در اسناد 
مناقصه

 تا ساعت 9 روز 
 سه شنبه  مورخه 

02 /11 /  1403 در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت

ساعت 9:30 مورخه

02 /11 / 1403 در محل 
سالن جلسات مناقصه گذار

403/1 / 54

مناقصه عمومی یک مرحله ای   با ارزیابی 
فشرده  عملیات تکمیلی پروژه انتقال و 
توزیع آب و ساخت مخازن و تأسیسات 
مرتبط حصارکشی اطراف تاسیسات  

مجتمع ضیاءآباد 1 و 2 از توابع شهرستان 
تاکستان  

عمرانی290/386/186/24414/520/000/000
گواهینامه احراز صلاحیت 
پیمانکاری  حداقل پایه 5 

رشته آب  

 تا ساعت 9 روز 
سه شنبه  مورخه 02 /11 /  
1403 در سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت

ساعت 10 مورخه

02 /11 / 1403 در محل 
سالن جلسات مناقصه گذار

نشانی مناقصه گذار: قزوین، خیابان سعدی شمالی، منبع آب، شرکت آب و فاضلاب استان قزوین. تلفن: ۳۳890600 نمابر: ۳۳۳۷8۱6۷

ـ مدت اعتبار پیشنهاد قیمت ها از تاریخ آخرین روز ارائه پیشنهادات به مدت ۳ ماه می باشد.

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قزوین

شماره شناسه1853751

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره ۱۴0۳60۳۳۱00900۱۵۷۵ مورخ ۱۴0۳/0۷/۳0 

و   ۱۴0۳/0۷/۳0 مورخ   ۱۴0۳60۳۳۱00900۱۵۷6 و شماره 

شماره ۱۴0۳60۳۳۱00900۱۵۷۷ مورخ ۱۴0۳/0۷/۳0 و شماره 

شماره  و   ۱۴0۳/0۷/۳0 مورخ   ۱۴0۳60۳۳۱00900۱۵۷8

شماره  و   ۱۴0۳/0۷/۳0 مورخ   ۱۴0۳60۳۳۱00900۱۵۷9

شماره  و   ۱۴0۳/0۷/۳0 مورخ   ۱۴0۳60۳۳۱00900۱۵80

شماره  و   ۱۴0۳/0۷/۳0 مورخ   ۱۴0۳60۳۳۱00900۱۵8۲

شماره  و   ۱۴0۳/0۷/۳0 مورخ   ۱۴0۳60۳۳۱00900۱۵8۳

۱۴0۳60۳۳۱00900۱۵8۴ مورخ ۳0/0۷/۱۴0۳ هیات اول موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان آقای 

محمدابراهیم داودی فرزند عزیزاله به شماره شناسنامه 69۲۴ نسبت به 0/۷۵ دانگ 

مشاع و آقای علی اکبر یاسائی فرزند محمدباقر به شماره شناسنامه ۲98 نسبت به 

0/8۲۵ دانگ مشاع و خانم اعظم یاسائی فرزند محمدباقر به شماره شناسنامه 8۵۴ 

نسبت به 0/۴۱۲۵ دانگ مشاع و آقای عباس یاسائی فرزند حسن به شماره شناسنامه 

8۴ نسبت به 0/۳۳ دانگ مشاع و آقای امیر داودی فرزند محمدابراهیم به شماره 

شناسنامه ۱00۲0 نسبت به ۱/6۱۵ دانگ مشاع و خانم آزاده یاسائی فرزند محمدباقر 

به شماره شناسنامه - کدملی 0۳۱۲98۴۲86 نسبت به 0/۴۱۲۵ دانگ مشاع و آقای 

حسین یاسائی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۱80 نسبت به 0/۳۳ دانگ مشاع و آقای 

جعفر داودی فرزند عزیزاله به شماره شناسنامه ۵۲۲ نسبت به 0/۵ دانگ مشاع و آقای 

هوشنگ یاسائی فرزند محمدباقر به شماره شناسنامه ۴0 نسبت به 0/8۲۵ دانگ مشاع 

و به صورت اعیان شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱0۲۲/06 متر 

مربع مفروز از اعیان پلاک ۲۷6 فرعی از ۱6۲ اصلی واقع در کرج خریداری از مالک 

رسمی آقای احمد یاسایی )یاسائی( و آقای علی اکبر یاسائی و خانم اعظم یاسائی و 

آقای عباس یاسائی و خانم آزاده یاسائی و آقای حسین یاسائی و آقای هوشنگ یاسائی 

)از ورثه خانم صولت یاسائی )یاسایی( و خانم رباب ابراهیمی( و خانم صولت یاسائی 

)یاسایی( و خانم رباب ابراهیمی به طور قولنامه ای و قهری و ارثی می باشد( توضیحا 

آقای علی اکبر یاسائی و خانم اعظم یاسائی و آقای عباس یاسائی و خانم آزاده یاسائی 

 و آقای حسین یاسائی و آقای هوشنگ یاسایی به طور قهری و ارثی مالک مشاعی 

می باشند( که مالکیت نامبردگان در جریان ثبت می باشد، محرز گردیده است. لذا به 

منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که 

اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و از اخذ 

رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/09/۲6

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/۱0/۱۱

گهی: 1845786 مسلم مرزآرا – رئیس ثبت اسناد و املاک – شناسه آ

جدول برگزاری مراسم اعتکاف دانشجویی در تعدادی از دانشگاه های کشور

مخاطبانمکان برگزاریمراسم اعتکاف

دانشگاه تهران1
 مسجد دانشگاه )خواهران و برادران(

مسجد کوی دانشگاه )خواهران(
استادان و دانشجویان

استادان و دانشجویانمسجد دانشگاهدانشگاه صنعتی شریف2

استادان و دانشجویانمسجد دانشگاهدانشگاه امیرکبیر3

دانشگاهیان و عموم مردممسجد نور ولایتدانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی4

استادان و دانشجویانمسجد امام خمینی)ره( دانشگاهدانشگاه علوم پزشکی اصفهان5

خواهران طلاب و دانشجومسجد دانشگاهدانشگاه آزاد شاهرود6

دانشگاه علوم پزشکی کرمان7
 مسجد پیامبر اعظم دانشگاه )خواهران(

مساجد شهر )برادران(
دانشجویان

8
دانشگاه فرهنگیان شهید آیت 

نجف آباد
استادان و دانشجویانمسجد جامع شهرک آزادگان

9
دانشگاه های استان چهارمحال و 

بختیاری
 مسجد پیامبراعظم دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد )برادران(
مسجد امام علی بن ابی طالب دانشگاه شهرکرد )خواهران(

دانشگاهیان

مسجد امام رضا سازمان مرکزی پیام نوردانشگاه پیام نور استان تهران10
دانشجویان، استادان، کارمندان 
غ التحصیلان پیام نور تهران و فار

دانشگاه های استان همدان11
 مسجد دانشگاه بوعلی سینا )خواهران(

مسجد قبا )برادران(
دانشگاهیان

دانشگاه فردوسی مشهد12
 مسجد حضرت زهرا )خواهران(

مسجد امام رضا )برادران(
دانشجویان، استادان و کارکنان

دانشجویان و استادانمسجد امام حسین دانشگاهدانشگاه علوم پزشکی ایران13

دانشگاهیان و عموم مردممسجد امام علی دانشگاهدانشگاه آزاد واحد علوم و تحقیقات14

استادان، کارکنان و دانشجویانمسجد فاطمه زهرا دانشگاهدانشگاه الزهرا15

دانشگاه های استان خوزستان16
مسجد دانشگاه های شهید چمران و علوم پزشکی جندی شاپور 

اهواز، آزاد اسلامی دزفول و صنعتی خاتم الانبیاء بهبهان
دانشگاهیان

دانشجویانمسجد دانشکده ملی مهارت انقلاب اسلامی )برادران(دانشگاه ملی مهارت تهران17

دانشگاه های استان آذربایجان شرقی18
 مسجد دانشگاه تبریز )واحد دختران(

مسجد دانشگاه علوم پزشکی تبریز )واحد برادران(
دانشگاهیان

دانشجویانمسجد دانشگاهدانشگاه شیراز19

مسجد دانشگاهدانشگاه علوم پزشکی سمنان20
 دانشجویان، استادان، کارکنان 

و بازنشستگان دانشگاه

دانشجویان، استادان و کارکنانمسجد قدس دانشگاهدانشگاه تربیت مدرس21

دانشجویان و استادانمسجد بقیه اللهدانشگاه علوم پزشکی کاشان22

دانشگاه فرهنگیان اصفهان23
 مسجد انبیای پردیس شهید باهنر )خواهران(

مسجد سلامتیان )برادران(
دانشجویان

دانشجویانمسجد دانشگاهدانشگاه زنجان24

25
دانشگاه فرهنگیان شهید مطهری 

شیراز
مساجد شهر شیراز

 دانشجو معلمان، استادان
 و کارکنان دانشگاه

مسجد میرزا جعفر دانشگاهدانشگاه علوم اسلامی رضوی26
 طلاب، دانشجویان جاری 

غ التحصیل برادر و فار

مسجد امام علی دانشگاهدانشگاه آزاد اسلامی خرم آباد27
 استاد و خانواده، کارمند

 و خانواده، دانشجو

دانشجویان دختر دهه 80مسجد حکیمدانشگاه علمی کاربردی اصفهان28

دانشگاه علوم پزشکی مشهد29
 مسجد امام علی کوی پردیس )خواهران(

مسجد امام رضا دانشگاه فردوسی )برادران(
دانشجویان، استادان و کارکنان

عموم مردممسجد امام علی دانشگاه علامه طباطبایی30

ویژه بانوانمسجد دانشگاه دانشگاه خوارزمی کرج31

دانشگاهیانمسجد الزهرادانشگاه لرستان32

ویژه برادرانمسجد نبی دانشگاهدانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی33

ویژه بانوانمسجد دانشگاهدانشگاه ملایر34

دانشگاهیان-دانشگاه علوم قضایی35

36
دانشگاه علوم کشاورزی و منابع 

طبیعی ساری
ویژه بانوانمسجد الزهرا دانشگاه

دانشگاهیانمسجد امام جعفر صادق دانشگاهدانشگاه مازندران37

38
دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

علوم و تحقیقات
دانشگاهیانمسجد امام علی

دانشگاهیانمسجد پیامبر اعظم واحددانشگاه آزاد اسلامی واحد قدس39

f a r h i k h t e g a n
فرهیختگان

f a r h i k h t e g a n
فرهیختگان

f a r h i k h t e g a n
فرهیختگان

f a r h i k h t e g a n
فرهیختگان

f a r h i k h t e g a n
فرهیختگان

f a r h i k h t e g a n
فرهیختگان


